
0 601 9E8 106 – GSR 18 V-EC

Bosch Power Tools | © Robert Bosch odbytová s.r.o. | 04.05.2016

Material number 0 601 9E8 106

EAN 3165140804967

Číslo Baretool 3601JE8100

2x akumulátor Li-Ion Wireless Charging 
2,0 Ah GBA 18 V 2,0 Ah MW-B 
1 600 A00 3NC

✓

Bezdrátová nabíječka GAL 1830 W ✓

L-BOXX 136 
1 600 A00 1RR

✓

Vložka pro L-BOXX 136 ✓



0 601 9E8 106 – GSR 18 V-EC

Bosch Power Tools | © Robert Bosch odbytová s.r.o. | 04.05.2016

Technické údaje

Max. krouticí moment (tuhý/měkký šroubový 
spoj)

60 / 24 Nm

Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň) 0 – 600 / 0 – 1.900 ot/min

Upínací rozsah sklíčidla, min./max. 1,5 / 13 mm

Závit vrtacího vřetena 1/2"

Napětí akumulátoru 18 v

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah

Hmotnost včetně akumulátoru 1.7 kg

Doba nabíjení, cca 45 min

Stupně krouticích momentů 20+1

Délka 173,0 mm

Výška 248,0 mm

Typ článků Lithium-iontový

Průměr vrtání

Max. Ø vrtání do dřeva 38 mm

Max. Ø vrtání do oceli 13 mm

Průměr šroubů

Max. Ø šroubování 10 mm

Funkce

Vícerychlostní ✓

Pravý/levý chod ✓

Řídicí elektronika ✓

Auto-Lock ✓

Softgrip ✓

Osvětlení ✓

Informace o hluku a vibracích

Hladina akustického tlaku 87 dB(A)

Nepřesnost K 3 dB

Úroveň hluku Úroveň hluku elektrického 
nářadí s hodnocením A činí 
typicky: hladina akustického 
tlaku 87 dB(A); hladina 
akustického výkonu dB(A). 
Nejistota K= 3 dB.

Technická data

    

    

    

    

   



0 601 9E8 106 – GSR 18 V-EC

Bosch Power Tools | © Robert Bosch odbytová s.r.o. | 04.05.2016

Informace o prodeji

Polohování
Spolehlivý univerzál – s maximální silou

Výhoda pro uživatele
Dlouhá životnost a kvalita díky celokovovému sklíčidlu a bezkartáčovému motoru EC

Inovativní funkce jako přesná spojka a řízení zpětného odrazu

Vůdčí v kompaktnosti a ergonomii

Další výhody
Kompaktní konstrukce: velmi krátká hlava (pouze 173 mm) pro perfektní manipulaci

Inovativní akumulátory CoolPack zabezpečují optimální vyzařování tepla, a prodlužují tak životnost až o 100 % (srovn. lithium-iontové 
akumulátory bez CoolPack)

Elektronická ochrana článků Bosch (ECP): Chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím

Elektronická ochrana motoru (EMP) chrání motor proti přetížení a je zárukou dlouhé životnosti

13mm sklíčidlo Auto-Lock

Integrované diodové světlo s funkcí pozvolného zhasínání pro osvětlení pracovního prostoru i na tmavých místech

Vyměnitelné barevné spony pro jednoduché označení a snadné rozpoznání nářadí

Namontovatelný držák bitů pro jednoduché přemisťování a uložení bitů u nářadí

Praktická spona na opasek pro pohodlné zavěšení nářadí na pásek nebo na žebřík

Brzda motoru pro přesnou práci při sériovém šroubování


